ab  ineeptis  ut  ira  Dei  non  veniat  super  te,  quod  absit,  et  velis  bene  conseiderare 
petitiones  meas  iustas  et  faveas  Deo  pro  debito  ac  honore  tuo,  cuius  conservationem 
semper  quesivi.  Speramus  pro  nobilitate  animi  tui  quod  sicut  ego  sum  tibi  bonus 
pater,  ita  eris  nobis  bonus  filius.  Fomo  riquiesti  pro  parte  vostra  se  volemo 

v'  intromitesti  in  acordare  questa  cossa.  Dicemmo  quello  habiam  risposto  ad  ogni 
altro  chi  na 6  fato  simile  domanda  che  non  ne  pare  via  honesta  dovere  mendicare 

acordio  con  nostri  subditi,  ma  quando  voi  o  altro  lo  facesse  como  da  si  ch'  eravarao 
contento  quod  non  petebamus  a  subditis  nisi  obedientiam  veram  et  de  questa  mia 

risposta  non  credo  vi  dovesti  scandalisare.  Precamur  igitur  vos  ut  pro  conscientia 

vestra  ac  honore  vestro  non  velitis  esse  contra7  ecclesiam  domini  prout  vos  fac- 
turus speramus.     Bene  valete.  Ex  urbe  28.  iulii  1474. 
[A  tergo:]  Cariss.  in  Christo  filio  Galeaz.  Marie  duci  Mediolani  111.  dentnr 

in  propriis  manibus. 

Orig.     Staatsarchiv   zu   Mailand,  Autogr. 

121.  Papst  Sixtus  IT.  an  Galeazzo  Maria  Sforza,  Herzog 

von  Mailand  8. 
1474  Okt.  10,  Rom. 

Hodie  conclusum  est  Deo  auetore  et  publicatum  inter  dil.  filium.  Johannem 
nostrum  seeundum  carnem  nepotem  et  natam  dil.  filii  nobilis  viri  Friderici  ducis 
Urbini  matrimonium  .  .  . 9 

Orig.     Staatsarchiv   zu   Mailand. 

1  Vgl.  oben  S.  504.  Das  Schreiben  ist  ganz  eigenhändig.  Über  die  Selten- 
heit von  solchen  päpstlichen  Autographen  s.  Campori,  Lettere  ined.  di  sonimi 

pontefici,  Modena  1878,  vn. 

2  =  n'  «\  3  Handschrift:  c.  *  Handschrift:  qr.  5  Jerem.  18,  20. 
6  =  n'ha           '    Handschrift:  c.             8  Vgl.  oben  S.  506. 
9  Am  14.  Oktober  1474  schrieb  Sixtus  IV.  an  Florenz:  *,Nuperrime  cum 

dil.    fil.    nob.    viro  Federico  Urbini  duce    de    nata    eius    dilecto   filio  Jo.  de    Ruere 
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122.    Papst  Sixtus  IV.  an  Florenz  ». 
1475  Okt.  21,  Rom. 

Er  könne  es  kaum  glauben ,    dafs  sie  den  N.  Vitelli ,    der  gegen  die  Kirche 

kämpft,    begünstigen.     Sie  sollen  das  nicht  tun:  Secus  autem  quod  absit  et  quod 
non  credimus  iniurie  resistere  lacessiti  cogeremur. 

Cop.     Staatsarchiv   zu   Florenz.     X— II— 25  f.  92— 92 b.